
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

16/08/2016

10:05:23

     1

'AMAMBAY'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2016 31/12/2016

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   13 hasta:   13 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 3. ORIGEN

   130

   140

   150

   160

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132
   133

   142

   152

   153

   161
   163

   191

   222

   223

   343

TASAS Y DERECHOS
MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

INTERESES
ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             900.000.000
                       0

                       0

          22.235.976.291

           5.267.590.409

                       0
                       0

           2.030.000.000

           2.450.795.975

           9.024.965.716

                       0

                       0
                       0

                       0

                       0

           1.018.797.519

                       0
                       0

                       0

                       0

           3.091.052.068

                       0

             900.000.000
                       0

                       0

          22.235.976.291

           6.286.387.928

                       0
                       0

           2.030.000.000

           2.450.795.975

          12.116.017.784

                       0

                       0
                       0

                       0

          10.968.806.073

           3.300.576.487

                       0
                       0

           1.401.028.064

                       0

           6.279.770.218

           3.749.106.468

                       0
                       0

                       0

          10.968.806.073

           3.300.576.487

                       0
                       0

           1.401.028.064

                       0

           6.279.770.218

           3.749.106.468

             900.000.000

                       0

          27.503.566.700

                       0

           2.030.000.000

          11.475.761.691

                       0

                       0

                       0

           1.018.797.519

                       0

                       0

           3.091.052.068

                       0

             900.000.000

                       0

          28.522.364.219

                       0

           2.030.000.000

          14.566.813.759

                       0

                       0

                       0

          14.269.382.560

                       0

           1.401.028.064

           6.279.770.218

           3.749.106.468

                       0

                       0

          14.269.382.560

                       0

           1.401.028.064

           6.279.770.218

           3.749.106.468

          30.433.566.700

          11.475.761.691

                       0

           1.018.797.519

           3.091.052.068

                       0

          31.452.364.219

          14.566.813.759

                       0

          15.670.410.624

           6.279.770.218

           3.749.106.468

          15.670.410.624

           6.279.770.218

           3.749.106.468

         0,0000%

        49,3291%

        52,5035%

        69,0162%

         0,0000%

        51,8303%

         0,0000%

        50,0288%

        69,0162%

        43,1101%

        49,8227%

        43,1101%

          41.909.328.391            4.109.849.587           46.019.177.978           25.699.287.310           25.699.287.310         55,8447%TOTAL GENERAL:


